IERSEL
LUCHTMAN

FAILLISSEMENTSVERSLAG

Inzake

Europe Sign Centre B.V.

Nummer:
Datum:

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak

Curator

Rechter-commissaris

3
29 februari 2012

Europe Sign Centre B.V.

Gevestigd te Breda

Kantoor: Minervum 7487, 4817 ZP Breda
Handelsregisternummer: 20105536

F 11/358

14 juni 2011

mr M.J.M. Franken te Breda

mr P.A.M. Struijs

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode
Totaal bestede uren

1 november 2011 tot en met 28 februari 2012

25:18 uur
192:00 uur

Bijlage 1:
Bijlage 2:
Bijlage 3:

Financieel verslag per 28 februari 2012;
Lijst van ingediende preferente crediteuren;
Lijst van ingediende concurrente crediteuren.




1.1

2.1

2.2

2.3

24

2.5

2.6

3.1

4.1

4.2

Inventarisatie

Naast Europe Sign Centre B.V. (ESC) zijn, zoals ook in het eerste verslag vermeld staat,
een tweetal verbonden vennootschappen gefailleerd, te weten Vision FLR B.V (Vision) en
Europe Sign Group B.V. (ESG). Ook in de failissementen van deze beide
vennootschappen werd heden een faillissementsverslag uitgebracht.

Activa

Niet geheel duidelijk is of ESC wel enige opbrengst van de inventaris toekomt. Dat wordt
nog nader uitgezocht.

De curator heeft van de bank nog niet vernomen wat de voorraden, die door BVA
Auctions zijn geveild, hebben opgebracht. Overleg hierover met de bank is gaande.

In de verslagperiode werd nog een bedragje aan rente op de boedelrekening ontvangen
(zie het financieel verslag sub A7).

In de verslagperiode werd ook nog een restitutie ontvangen (idem sub A7).

Onveranderd is dat op de boedelrekening een bedrag van € 6.275,43 aan debiteuren is
ontvangen. Nog steeds is niet duidelijk of er sprake is van verpanding en zo ja wie dan de
pandhouder is. Vide ter zake het eerste verslag sub 5.3.

Het totale debiteurenbestand van ESC was per datum faillissement € 69.491,49. Behalve
die voorgenoemde betaling op de boedelrekening hebben debiteuren ook nog het nodige
betaald op de rekening van gefailleerde bij de ABN Amro Bank en bij de Rabobank. Per
saldo staat thans nog een bedrag van € 22.292,44 open. In onderzoek is evenzeer of de
betreffende debiteuren daadwerkelijk waren verpand en wie daarop dan de
rechthebbende is.

Rechtmatigheid

De curator stelt, voor zover aan de orde, een onderzoek in naar eventueel onbehoorlijk
bestuur, paulianeus handelen en/of onrechtmatige daden.

Passiva

Boedelvorderingen

Het UWV heeft inmiddels haar boedelvorderingen van respectievelijk € 7.877,61 en
€ 50.936,36, in totaal € 58.813,97, ingediend. Afstemming vindt nog plaats.

Naast de kosten van de curator zijn er geen verdere boedelvorderingen te verwachten.



Preferente vorderingen

4.3 Inmiddels heeft de fiscus vorderingen ingediend voor een bedrag van in totaal € 86.465.
Afstemming vindt nog plaats.
4.4 Ook het UWV heeft zijn preferente vordering ingediend voor een totaalbedrag van
€ 54.892,97.
4.5 Zie ter zake beide vorderingen de lijst van de preferente crediteuren.
4.6 Naar het zich thans laat aanzien zijn er geen andere preferente crediteuren te
verwachten.
Concurrente vorderingen
4.7 Zoals blijkt uit de bij dit verslag horende lijst zijn er thans 58 concurrente crediteuren
genoteerd voor een totaalbedrag van € 599.385,40.
4.8 Hierin is dan meegenomen de grote vordering van de ABN Amro Bank voor bijna
€ 485.000. Afstemming van dit bedrag dient nog plaats te vinden.
5. Totslot
5.1 Over de termijn van afwikkeling van het faillissement is thans nog niets te zeggen.
5.2 Het volgende verslag zal over drie maanden worden uitgebracht.
< S
Breda, 29 februari 2012 n%‘F"MA\J.M. Franken, curator




Financieel versiag per 28-02-2012

Naam Europe Sign Centre B.V.
Curator M.J.M. Franken
Rechter-Commissaris P.A.M. Struijs
Insolventienummer 11/358 F

Disclaimer:

Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan.
Mougelijlk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te

worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen
Iderhafve geen rechten worden ontleend.

Incl. B.T.W. B.T.W.
IA. Baten
[AEVriflactiefll | eh RARiTes BIRRERENE S
1. |Immateriéle vaste activa
€ -
2. |Materiéle vaste activa
3. |Financiéle vaste activa
4. |Voorraden/OHW
- onderhanden werk € K € -
€ -
5. |Debiteuren
- Pré-faillissement € 6.275,43
€ 6.275,43
6. |Liguide middelen
- Bank € 65,57
€ 65,57
7. |Overige baten
- Bankrente en -kosten € 113,14
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 100,00
- 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E) € -
- Boedelbijdragen € -
€ =
€ 100,00
Totaal vrij actief € 6.554,14 | € -
A.2 Gebonden actief s e
8. |Overige gebonden opbrengsten
- pre-faillissement debiteuren € - € -
€ B
9. |Opbrengst retentierecht
10. |Opbrengst 3:287 BW
11.|Opbrengsten overige gebonden activa
Totaal gebonden actief € - € -

Financieel, 29-2-2012




A3 57 lid 3 Fw - Actief

S
G

e
G

e

12.

Bodemzaken

13.

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

14.

Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

15.

Extracomptabele opbrengsten 57 lid 3 Fw

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - -

Totaal actief € 6.554,14 -
Incl. B.T.W. B.T.W.
B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten
1. |Salaris en verschotten curator € - -
2. |Publicatiekosten € - =
€ 5 2

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 6.554,14

Totaal B (incl. BTW) -

Saldo boedelrekening

(afschriftnr. 1, d.d. 04-01-2012) 6.554,14
D. Nog te betalen algemene faillissementskosten
1. |Super-preferent
a. |Salaris en verschotten curator PM PM
b. |Publicatiekosten € - -
c. |Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - -
d. |Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € - -
2. |Preferent
a. |UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € 50.936,36-

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW) |
b. |UWV/Personeel, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum € 7.877,61-

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
3. |Concurrent
a. |[UWYV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM

vanaf datum faillissement (concurrent)

€ 58.813,97- -

Financieel, 29-2-2012




Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

-/-B

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

-/-D

Teruggaaf 29 lid 1 Wet OB voor zover niet verkregen

Reeds afgedragen / terug ontvangen

Af te dragen omzetbelasting

A | an [ | [ah || an

Berekening (voorlopig) tekort

-

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)

6.554,14

N

Nagekomen baten (rente)

PM

Af te dragen omzetbelasting (E)

6.554,14

Nog te betalen boedelschulden (D)

58.813,97-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

oh [ dh | h

52.259,83-

Af. preferente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

141.3567,97

Af. concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

603.900,01

Af: achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

Voorlopig tekort

€

797.517,81-

Financieel, 29-2-2012



Faillissement van Europe Sign Centre B.V.

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen
| | | Preferent ‘ Aard v.d.
Naam ‘Woonplaats Hoofdsom Kosten (incl. BTW) | vordering
uwv Amsterdam ! | € 44.886,69 |loonvordering ex art, 66 WW
uwv ‘Amgterdam ' |.€ 10.006,28 Premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW
Belastingdienst |BREDA | € 13.708.00 | € 13.708,00 | naheffingsaanslag loonheffing maart 2011
Belastingdienst ‘BREDA | € 13.865,00 | € 13.865,00 |naheffingsaanslag loonheffing april 2011
Belastingdienst |BREDA I 11.369,00 | € 11.369,00 |omzetbelasting februari 2011
Belastingdienst 'BREDA | € 10.051.00 | | € 10.051,00 |naheffingsaanstag omzetbelasting maart 2011
Belastingdienst |BREDA € 8.342,00 €  8.342,00 |naheffingsaanslag omzetbelasting april 2011
Belastingdienst 'BREDA € 14.000,00 € 14.000,00 |naheffingsaanslag omzetbelasting mei 2011
Belastingdienst BREDA € 15.000,00 € 15.000,00 |naheffingsaanslag omzetbelasting juni 2011
Belastingdienst BREDA € 123,00 | € 700 € 130,00 |OB 2011
|
- - - |
. i
Totaal Preferente 141.357,97
- - - Ingediend [10] 141.357,97

[ I (Nog) niet ingediend [0] -

~ BTW over facturen| niet in administratie |

| |

Gelet op de artt 110, 111 en 113 Fw
kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst Preferenten, 29-2-2012



Naam

030 reclame

ABN AMRO

ABS Bennie Jansen BV

Ace Vision

Air Liquide B.V.

Alcomex Veren B.V.

Allianz Nederland Schadeverzekering N.V.
Alucet BV

Alumet B.V.

Antalis bv

Arrow Paint

Best Image

Biermans |Jzerhandel Breda B.V.
Biss Kunststoffen

Boels Verhuur B.V.

Brabant Rubber

Brabo Verpakking

Comhan Holland bv

Denis Steffens Plaat- en Constructiewerken
Emka Benelux

Faber Vlaggen

Fabory

FedEx

Firmus Products

Goirle Koeriers

Hebels Staalservice
Heftruckservice Bosveld

Hessels Coating BV

Holl Nabewerking Centrum V.O.F.
Hulsbosch

Hydro Aluminium Raeren S.A.
Innotec / Scorpion Nederland BV
Interpolis

J. Holleman Hoogwerker Verhuur bv
Jinto Reclame

Kamer van Koophandel Brabant
Kamer van Koophandel Zuidwest-Nederland
KPN

LedComm

Leitz Service BV

Local Car Lease & Rent

Lumitext

Medea

Metaaltechniek Tholen

MH Roadstyling Reclameproducties
Mr. Slim

MSG Euro Koeriers

Neon van der Boom

Piet Hoevenaars Beletteringen B.V.
PostNL

Proga Plastics

Publimore Media B.V.

RAAB 439

Raab Karcher

|Woonplaats
'NIEUWEGEIN
'AMSTERDAM
'EMMELOORD
GOIRLE
EINDHOVEN
'SPANBROEK
ROTTERDAM
'WAALWIJK
'ETTEN-LEUR
ALMERE
BREDA
'BEST
'BREDA
OOSTERHOUT
'SITTARD
BEST
'BREDA
'UITHOORN
'BREDA
'VEGHEL
AMSTERDAM
TILBURG
SCHIPHOL-OOST
'GEFFEN
'GOIRLE
'OOSTERHOUT
'BREDA
'BREDA
'DRONGELEN
'OOSTERHOUT
'RAEREN
'[ENSCHEDE
TILBURG
'BREDA
TILBURG
'EINDHOVEN
'BREDA
'Groningen
'ZOETERMEER
'WADDINXVEEN
'HELMOND
'ALPHEN AAN
'DORDRECHT
‘THOLEN
'SITTARD
MAASTRICHT
'ENSCHEDE
TILBURG
VELDHOVEN
UTRECHT
'BARNEVELD
'EINDHOVEN

TILBURG

Faillissement van Europe Sign Centre B.V.

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent

(incl. BTW)
408,17
484.892,25
327,25

m A dan

151,36
1.112,65
1.756,44

470,05

404,60

891,25
2.350,25
5.252,31

O OWOWOWOIN OO

2.828,04
92,46

o

853,60
1.055,53
164,03

a

a

630,99

4.760,00
456,95
3.852,91
312,97
3.281,27
705,62
339,01
7.073,13
778,38
5.964,02

(OWOWOWOWOWOWO WO IO

an

33,00

1.309,77

409,23
4.514,61
6.639,77

[OWOIFOW OO

111,38
3.785,99
1.033,83

an dh

€ 200,88

€ 416,15

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw
kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Concurrenten, 29-2-2012




Recruit a Student |BREDA € 1.387,88
Remie Kraanverhuur BV BREDA € 1.311,78
Remie Transport BV BREDA € 684,26
Rijppaert & Peeters Advocaten OOSTERHOUT : € 1.011,50
Rosmalen Gerechtsdeurwaaders \BREDA | € 206,49
Sapa 'HOOGEZAND ;
SIBON Netwerk bv 'NIEUW-VENNEP |
SIGN.BE |KRUIBEKE | € 2.635,00
Signnovation International Dinxperlo B.V. ' DINXPERLO | € 762,79
Sihl Direct bv \DEN BOSCH | € 155,41
Skiffy BV /AMSTERDAM i
Spuiterij Cabanier bv RIJEN € 2.004,50
Staalmarkt Breda B.V. BREDA | € 315,78
Talboom BV BREDA | € 596,19
Technische Unie AMSTELVEEN € 3.993,55
Thyssenkrupp Stokvis Plastics B.V. !ROOSENDAAL € 23.733,33
Tiggelman |BREDA |
Top Graphics ' RAAMSDONKSVEER | € 100,66
Ultro International BV |SCHIEDAM € 35,70
Van Gansewinkel Regio Zuid-West EINDHOVEN € 296,73
Van Noordenne Verf B.V. HARDINXVELD-GIESSENDAM | € 211,77
Van Rijsoort - Buigwerk BV KLAASWAAL € 452,20
Van Vlaanderen Plaatwerk bv |HEEMSKERK € 2.954,25
Ville Apparatenbouw Strijen € 6.336,75
Vink Kunststoffen BV Didam
Vista system | - |
Westerburg Assurantien |OOSTERHOUT | € 4.022,39
Wurth Nederland bv \DEN BOSCH _
Your Name Webhosting 'NIUMEGEN '
SignPro [EINDHOVEN € 1.071,00
Regiopoortwachters ZIERIKZEE
Totaal Concurrenten 603.900,01
Ingediend [59] 603.900,01

(Nog) niet ingediend [0]
BTW over facturen niet in administratie

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw

kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst.

Concurrenten, 29-2-2012




